
 

_______________________________________________________________________ 

Reg. Nr. 40008088671, Address: Hāpsalas iela 1-k1,42, Rīga, LV – 1005, Latvia 

Bank account: AS Swedbanka, S.W.I.F.T. HABA LV22, Account N# LV50HABA0551011728066 

 www.LLF.lv 

(Redakcija Nr.2 apstiprināta Valdes sēdē 14.01.2022) 
 

Kārtība epidemioloģiskās drošības pasākumu īstenošanai Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai biedrības “Latvijas Lakrosa federācijas” organizētajās sacensībās, izlašu un 

klubu treniņos. 
 

Biedrība “Latvijas Lakrosa federācija” (turpmāk – LLF), pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 28. 

septembrī noteikumiem Nr. 662 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” un Ministru kabineta rīkojumu "Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu" no 2021. gada 7. 

aprīļa nosaka šādu kārtību (turpmāk – Kārtība): 

 

1. Klubu un Izlašu treniņi ir atļauti, ievērojot sekojošus noteikumus: 

1.1. Sporta treniņi iekštelpās individuāla apmeklējuma ietvaros vai grupā, kā arī sporta treniņi ārtelpās 

grupā notiek epidemioloģiski drošā vai epidemioloģiski daļēji drošā vidē. 

1.2. Sporta treniņi individuāli vai grupā, epidemioloģiski drošā vai daļēji drošā vidē izglītojamiem, kuriem 

ir apliecinājums (papīra vai digitālā formā) par negatīvu Covid-19 testa rezultātu, vakcinācijas vai 

pārslimošanas sertifikātu, iekštelpās un ārtelpās notiek, ievērojot šādus nosacījumus: 

1.3. vienai personai ir nodrošināti ne mazāk kā 15 m2 no treniņa norises telpas platības; 

1.4. grupu treniņos vienā treniņgrupā vienlaikus organizēti pulcējas ne vairāk kā 20 personas. Ja to pieļauj 

attiecīgās sporta treniņu norises telpas platība, dažādu treniņgrupu plūsmas nepārklājas, kā arī tiek 

nodrošināta to darbības atsevišķa uzraudzība, vienlaikus var norisināties vairāku treniņgrupu darbs; 

1.5. sporta treniņu vada persona, kura atbilst normatīvajiem aktiem par sporta speciālistu sertifikāciju; 

1.6. sporta treniņa laiks nepārsniedz 90 minūtes; 

1.7. piepildījums ģērbtuvēs vienlaikus nepārsniedz 25 %; 

1.8. treniņā nepiedalās personas, kuras nav tieši iesaistītas tā organizēšanā un norisē. 

1.9. nosaka atbildīgo personu, kas organizē noteikto epidemioloģiskās drošības pasākumu īstenošanu, un 

informē nodarbinātos, apmeklētājus (tai skaitā izglītojamos) un izglītojamo likumiskos pārstāvjus par 

minētajiem pasākumiem, norādot atbildīgo personu un tās kontaktinformāciju. 

1.10. Sporta treniņa grupā epidemioloģiski daļēji drošā vidē ārtelpās var piedalīties izglītojamai, kuriem ir 

apliecinājums par negatīvu Covid-19 testa rezultātu. 

1.11. Treniņu dalībnieku apmeklējums jāreģistrē un pēc pieprasījuma jāiesniedz LLF. 

 

2. Latvijas čempionāts (turpmāk – LČ) notiek, ievērojot sekojošus noteikumus: 

2.1. Latvijas čempionāts tiek organizēts epidemioloģiski daļēji drošā vidē sportistiem, kuriem ir 

apliecinājums (papīra vai digitālā formā) par negatīvu Covid-19 testa rezultātu, vakcinācijas vai 

pārslimošanas sertifikātu. 

2.2. Klubi ir atbildīgi par savu komandu dalībnieku (spēlētāju, treneru, apkalpojošā personāla) veselības 

stāvokli, kā arī MK noteikto ierobežojumu un piesardzības pasākumu ievērošanu LČ norises laikā un 

Kārtības 2.1. punktu pārbaudi un ievērošanu; 

2.3. Ja 48 stundu laikā pirms vai pēc spēles komandas ietvaros konstatēta inficēšanās ar COVID-19, klubs 

nekavējoties par to informē LLF, 

2.4. Klubs pirms katras spēles iesniedz sarakstu ar spēlētājiem un komandas pārstāvjiem, kas spēles dienā 

atradīsies spēles norises vietā. Par jebkādām izmaiņām nekavējoties jāinformē LLF.  

2.5. LČ organizatori rūpējas par skaidrām norādēm un ierobežojumiem spēles norises vietā, 

2.6. Komandas pēc iespējas mazāk uzturas iekštelpās, iespēju robežās spēlei sagatavojoties ārpus telpām. 

2.7. Pirms/pēc spēles komandu dalībnieki (spēlētāji, treneri, apkalpojošais personāls) un tiesneši 

nesarokojas, 

2.8. Spēles laikā uz laukuma un pie tā atrodas tikai spēlētāji, komandu un LLF pārstāvji. 

2.9. Pēc spēles beigām komandas un to pārstāvji operatīvi pamet ģērbtuves / spēļu norises vietu. 

2.10. Skatītāji drīkst apmeklēt LČ, ja viņiem ir vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāts un tiek 

nodrošināts, ka skatītāju plūsma nepārklājas ar sportistu un sportistus apkalpojošo sporta darbinieku 

plūsmu. 

 

3. Mainoties epidemioloģiskajai situācijai, Kārtība var tikt pārskatīta un tajā noteiktie ierobežojumi mainīti. 

Pēc lēmuma pieņemšanas valdē, par to nekavējoties tiek informētas visas iesaistītās personas. 

 

4. Personas, kuras pārkāpj izolācijas, karantīnas un pulcēšanās ierobežojumus, var tikt sauktas pie 

administratīvās atbildības, bet Kārtības neievērošanas gadījumā LLF valde var lemt par sankciju 

piemērošanu.  


